
HIGHSPEED-SURFEN
GLASFASER-INTERNET MIT

BIS ZU 1.000 MBIT/S

MARKT CONNECT 
PRIVATKUNDEN		
Highspeed-Surfen im Glasfasernetz 
für Hengersberg und Umgebung

 Markt Connect 
Basic

Markt Connect 
Comfort

Markt Connect 
Premium 500

Markt Connect 
Premium 1000

Telefon Telefonanschluss  
inkl. Flatrate ins 
deutsche Festnetz, 
1 Rufnummer,
1 Sprachkanal

Telefonanschluss 
inkl. Flatrate ins 
deutsche Festnetz, 
bis zu 10 Rufnummern,
2 Sprachkanäle

Telefonanschluss 
inkl. Flatrate ins 
deutsche Festnetz  
und ins deutsche  
Mobilfunknetz,
bis zu 10 Rufnummern,
2 Sprachkanäle

Telefonanschluss 
inkl. Flatrate ins 
deutsche Festnetz  
und ins deutsche  
Mobilfunknetz,
bis zu 10 Rufnummern,
2 Sprachkanäle

Internet bis zu 100 Mbit/s* 
(Download)
bis zu 50 Mbit/s* 
(Upload)

bis zu 250 Mbit/s* 
(Download)
bis zu 100 Mbit/s* 
(Upload)

bis zu 500 Mbit/s* 
(Download)
bis zu 200 Mbit/s* 
(Upload)

bis zu 1.000 Mbit/s* 
(Download)
bis zu 200 Mbit/s* 
(Upload)

unbegrenztes
Datenvolumen

unbegrenztes
Datenvolumen

unbegrenztes 
Datenvolumen

unbegrenztes 
Datenvolumen

Preis

Mindestvertragslaufzeit beim Tarif „Markt Connect Premium 1000“ 12 Monate, bei allen anderen „Markt Connect“-Tarifen 24 Monate.

Bereitstellung                                                                                  einmalig                             59,90 €

   Mietrouter                                                           monatlich                                 5,95 €

	 Erweitern Sie Ihren Tarif mit GFH Kabel-TV
	 Ab 9,90 € monatlich zusätzlich buchbar zu allen Markt Connect Glasfaser-Tarifen

* abhängig vom Netzausbau Alle Preisangaben inkl. Mehrwertsteuer

Glasfaser Hengersberg GmbH • Passauer Str. 1 • 94491 Hengersberg • Tel. 09901/9308-80 • Fax 09901/9308-50
info@glasfaser-hengersberg.de • www.glasfaser-hengersberg.de

nur
34,95 €
monatlich

nur
44,95 €
monatlich

nur
69,95 €
monatlich

nur
79,95 €
monatlich

Ihre 
persönliche 
Faser zu uns

   09901-
    930880

Kabel-
TV

TIPP



Sonstige optionale Leistungen / Preise
Freischaltung Sonderrufnummern oder Sonderdienste                          monatlich 3,00 €

Mahngebühren                                             je Vorgang 5,00 €

Anschlusssperre einmalig 59,90 €

Umzugspauschale (Neuanschluss am neuen Wohnort)         einmalig 59,90 €

Installationsservice pro Stunde 58,30 €

Zusätzlicher Installationsservice für z.B. kundeneingenes Endgerät/CPE                      pro Stunde 58,30 €

Technikerleistung für kostenpflichte Entstörung  
(Ursache im Verantwortungsbereich des Kunden) 

pro Stunde 72,60 €

Nichtrückgabe des gemieteten Endgerätes/CPE                                           einmalig 92,90 €

Verbindungspreise Festnetz Mobil

Inland Markt Connect Basic, Comfort inklusive 19,90 ct/Min.

Markt Connect Premium 500, Premium 1000 inklusive inklusive

EU 7,90 ct/Min. 22,60 ct/Min.
Belgien, Bulgarien, Dänemark, Deutschland, Estland, Finnland, Frankreich, Griechenland, Irland, 
Italien, Kroatien, Lettland, Litauen, Luxemburg, Malta, Niederlande, Österreich, Polen, Portugal, 
Rumänien, Slowakei, Slowenien, Spanien, Schweden, Tschechien, Ungarn, Großbritannien, Zypern

International 1 9,90 ct/Min. 39,90 ct/Min.
Kanada, Norwegen, Schweiz, Türkei, USA, Vatikanstadt, Monaco, Liechtenstein

International 2 19,90 ct/Min. 46,90 ct/Min.
Australien, Neuseeland, Israel, Mazedonien, Andorra, Russland, Albanien, Serbien, Ukraine,  
Bosnien-Herzegowina

International 3 39,90 ct/Min. 66,90 ct/Min.
Singapur, Taiwan, Malaysia, Korea Rep. (Süd), China VR, Venezuela, Indien, Hongkong,  
Kolumbien, Jordanien, Argentinien, Südafrika, Chile, Brasilien, Japan, Uruguay, Mexiko,  
Gribraltar, Weißrussland (Belarus)

International 4 
alle übrigen Länder

129,90 ct/Min. 156,90 ct/Min.

Alle Preisangaben inkl. Mehrwertsteuer
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